בית משפט השלום בירושלים

ה"ט 39141-07-17 בראון נ' בן עמי
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופטת שושנה ליבוביץ
מבקש דורון בראון
נגד
משיב אבי בן עמי

החלטה

1. לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: החוק).
2. המבקש הוא מנכ"ל ובעל מניות בחברת גיאו פרוספקט. המשיב הוא הקבלן שבנה את בניין המשרדים בו מצוי משרדו של המבקש ובעל המניות של חברת הניהול אשר תחזקה את הבניין. בין המבקש ודיירים נוספים בבניין למשיב התגלעה מחלוקת לגבי איכות תחזוקת הבניין. המבקש הפסיק לשלם דמי ניהול ודרש כי יתקיימו בחירות להחלפת חברת הניהול.

כמו כן, על מנת למנוע חיכוך מיותר בין הצדדים, האיסור להיכנס למשרדו של המבקש ולמסדרון המוביל אליו (המאפשר גישה רק למשרד) ימשיך לעמוד בעינו למשך כחודשיים נוספים, עד יום 19.11.17. מעבר לאמור, הצו מבוטל.

8. אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ז, 17 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.